2

[image: image1.png]KPACHOAPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2013                            п. Саянский                                 № 117-п
	Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации поселка Саянский, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений Красноярского края», Решением Саянского поселкового Совета депутатов от 26.08.2013г.№37-163р «О введении новых систем оплаты труда» на основании статьей 17 Устава администрации поселка Саянский ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение об оплате труда работников администрации поселка Саянский , не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на экономиста администрации Солдатову О.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Саянский голос», но не ранее 1 октября 2013 года.

Глава поселка Саянский                                                           Е.А. Перистый

© ККГБОУ ДПО (ПК) «Институт муниципального развития», 2013